
Contacto

Teléfono +34 934848521
Fax +34 934848523
Correo Electrónico contratacion@mutuauniversal.net

Dirección Postal

Avenida Tibidabo, 17-19
(08022) Barcelona España
ES511

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 029-2023-0292 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 04-12-2023 a
las 10:53 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Mutua Universal Mugenat, Mutua Colaboradora con la Seguridad Social nº 10
Tipo de Administración Entidad con derechos especiales o exclusivos
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.mutuauniversal.net
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=%2BDOJKtG9GL8QK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Contratación de los servicios hospitalarios generales ,con inclusión de sus
modalidades asistenciales, en la ciudad de Girona.

El objeto del presente Pliego es definir las condiciones técnicas que regirán el alcance del suministro eDescripción 
instalación de cinco dispositivos de medición de balances articulares para los centros de Vigo Pizarro, A Coruña, Badajoz,
Toledo y La Orotava. Adicionalmente se contempla el mantenimiento de 3 equipos que se encuentran en los centros de
Sevilla, Barcelona Rosselló y Valencia Tetuán.
Valor estimado del contrato 35.381,88 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 410.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 410.000 EUR.

Clasificación CPV
85111000 - Servicios hospitalarios.

Plazo de Ejecución
Del 01/10/2023 durante 1 Año(s)

Lugar de ejecución
Girona
Subentidad Nacional España
Código de Subentidad Territorial ES

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

http://www.mutuauniversal.net
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=%2BDOJKtG9GL8QK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Contacto

Correo Electrónico contratacion@mutuauniversal.net

Dirección Postal

Avenida, Tibidabo, Nº17
(08022) Barcelona España

Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Formalizado

Adjudicatario

clinic onyar, sl
NIF B55154397
El adjudicatario es una PYME : No
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

heroines de santa barbara, 6
(17004) girona España

Contacto

Teléfono +34 972204900
Correo Electrónico info@causseclinic.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 409.049 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 409.049 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 029-2023-0292-01
Fecha de Formalización 28/11/2023

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 01/12/2023

Motivación

Motivación La empresa CLÍNICA ONYAR S.L. ha presentado una oferta que cumple con los requisitos exigidos en los
Pliegos de Condiciones Particulares y Prescripciones Técnicas en cuanto a los servicios solicitados.
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 03/11/2023

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Mutua Universal Mugenat, Mutua Colaboradora con la Seguridad Social nº 10

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto Simplificado



Lugar

Apertura telemática ofertas

Dirección Postal

Avenida, Tibidabo, Nº17
(08022) Barcelona España

Apertura Ofertas Económicas

Apertura sobre oferta económica
El día 18/07/2023 a las 09:00 horas

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 30/06/2023 a las 14:00

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Oferta de recursos
: OtrosSubtipo Criterio 

: 15Ponderación 
Oferta de servicios

: OtrosSubtipo Criterio 
: 38.5Ponderación 

Oferta económica
: PrecioSubtipo Criterio 

: 40Ponderación 
Organización y estructura

: OtrosSubtipo Criterio 
: 0.5Ponderación 

Criterios evaluables mediante un juicio de valor

Oferta criterios subjetivos
: OtrosSubtipo Criterio 

: 6Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=tkAvPfJvQ9o4Nav IWzMcHA%3D%3D

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=tkAvPfJvQ9o4NavIWzMcHA%3D%3D


ID 0000012147736 |  2023-000933752 | Mon, 04 Dec 2023 10:53:51:944 CET 170168360597290478UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie  Autoridad 
C=ES,O=Secretaría de Estado de Función Pública,OU=Secretaría General de Administración Digital,CN=Sello de tiempo TS@ -

@firma,SERIALNUMBER=S2833002E


